
令和３年５月７日   

 
 保護者 各位 
 

佐賀県立香楠中学校 
校 長 松 雪  誉 

 
 

令和３年度 授業参観の時間変更について 
 
 
 新緑の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り本校の教育活動に御支援・御協力いただき、厚くお礼申し上げます。 
 さて、令和３年度ＰＴＡ総会は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面での開
催となりますが、授業参観につきましては下記のとおり時間を変更して開催いたします。御
多用とは存じますが、お子様の学校での御様子を御覧いただければと思います。 
 なお、今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては、急遽中止とさせて
いただく場合もございます。 

記 
 
１ 日 時  令和３年５月１５日（土） ５、６限目 
 
２ 会 場  香楠中学校 各学年各教室 
 
３ 日 程  受 付 １２：１５～ ※本校事務室前にて 

５限目 １２：３０～１３：１５ 
       ６限目 １３：２５～１４：１０（ふれあい道徳） 
 
 （１）学年保護者会は中止とさせていただきます。授業参観についてどうしても御都合の

つかれない場合は、先日の案内どおり９：１０～１０：５０に参観していただいても
結構です。 

 （２）授業教科・科目につきましては、当日受付でお知らせいたします。 
（３）駐車場については裏面を御覧ください。 
（４）下記左側の出席票を５月１２日（水）までに担任へ御提出ください。また、当日は、 

あらかじめ右側の受付票に御記入の上、本校事務室前の受付に御提出ください。 
 （５）御来校の際はスリッパを御持参ください。またマスクの着用をお願いいたします。 

なお当日、発熱や咳、のどの痛み等の症状がある方や体調がすぐれない方は来校をお 
控えください。 
 
 

香楠中学校授業参観 出席票 香楠中学校授業参観 受付票 

授業参観に出席します。 
 
（   ）年（   ）組（   ）号 

 
 生徒氏名 （            ） 
  
 保護者氏名（            ） 
 
 ※ 当日の参観予定者数（       ）名 
※ ５月１２日（水）までに担任へ御提出下さい。 

 
 
（   ）年（   ）組（   ）号 

  
生徒氏名 （            ） 

  
 保護者氏名（            ） 
   
※ 当日の参観者数（        ）名 
※ 参観当日、受付に御提出ください。 

 


